令和 2 年 5 月 27 日

学生・保護者 各位

和歌山工業高等専門学校長

北 風  幸 一

対面授業の開始及び開寮について

 平素は、本校の教育活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの発生状況に鑑み、令和 2 年 4 月 28 日付けホームページ掲載の文書

により、対面授業の開始及び開寮を当面の間延期する旨、お知らせしておりましたが、この度、緊

急事態宣言が全面解除されたことを受け、それぞれ、以下のとおりといたしますので、お知らせい

たします。

開    寮  令和 2 年 6 月 14 日（日）

対面授業開始  令和 2 年 6 月 15 日（月）

なお、対面授業開始にあたり、現在実施中の「新型コロナウイルス感染症に関する健康調査」は

全学生必須となりますので、毎朝（土日祝日を含む）9 時までに以下から必ず回答してください。

健康調査に回答がない学生は登校を認めません。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=XYP-

cpVeEkWK4KezivJfyN7P4D2UeFpMrkrxKuoWldpUNDRBWDJEWEJIQ1JTS0RMSURYNElBQ1RIRyQlQCN0PWcu

また、対面授業開始にあたっての連絡事項は本校トップページの「【重要なお知らせ】新型コロナ

ウイルス感染症について」に「本校の対応について」「奨学金 就学支援金授業料免除について」

「授業等に関するお知らせ」「通学に関するお知らせ」「学寮に関するお知らせ」等の項目ごとに随

時掲載していきますので、必ず毎日確認してください。

以上、よろしくお願いいたします。